MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 064, DE 03 DE MAIO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de
acordo com o Memorando 016/2021-DEMIP, do Departamento de Microbiologia e
Parasitologia, resolve

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o

Colegiado do Departamento de Microbiologia e Parasitologia, pelo período de 1
ano:

- Ana Eucares Von Laer – SIAPE 1494974

- Bárbara Charlotte Bach – SIAPE 379373

- Daniel Roulim Stainki – SIAPE 1675528

- Daniela Bitencourt Rosa Leal - 2989195

- Furia Gargano – SIAPE 3116032

- Geder Paulo Hermann – SIAPE 8379180

- Jânio Morais Santurio – SIAPE 380812

- Manoel Renato Teles Badke – SIAPE 379186

- Marcela Zart Arend – SIAPE 2429505

- Micheli Mainardi Pillat – SIAPE 3159066

- Silvia Gonzalez Monteiro – SIAPE 1346072

- Sydney Hartz Alves – SIAPE 6382010

- Roberto Christ Vianna Santos – SIAPE 2277116

- Rosieli Martini – SIAPE 1905627

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 064 - Designa o Colegiado Depto.
Microbiologia e Parasitologia.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.035866/2021-17
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS DA SAÚDE

05/05/2021 09:07:21

Código Verificador: 633972

Código CRC: 6117e313

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=633972&crc=6117e313
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=633972&crc=6117e313
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=633972&crc=6117e313